
Uczniowie naszej szkoły włączyli się po raz kolejny w akcję Konsulatu 

Generalnego RP w Chicago „Kartka dla polskiego Kombatanta". Inicjatywa polega 

na wysłaniu Weteranom  samodzielnie zrobionych przez dzieci kartek z okazji 

zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku. Idei przyświeca chęć 

niesienia dobrego słowa innym, budowanie wspólnot, umacnianie więzi 

międzypokoleniowych i kształtowanie poczucia odpowiedzialności za drugą osobę. 

Jak podkreślił wicekonsul, Piotr Semeniuk „pokolenie Weteranów II wojny 

światowej odchodzi i dlatego powinniśmy okazać wdzięczność i szacunek tym, 

którzy jeszcze żyją. Śpieszmy się kochać ludzi...”. Uczniowie przygotowali swoje 

kartki na lekcjach w szkole lub w domu, aby podziękować Kombatantom za 

narażanie swojego życia, odwagę i poświęcenie w walce o wolną Polskę. Kartki te 

zostały wysłane do polskich Weteranów wojennych zamieszkałych w stanach: 

Illinois, Michigan, Indiana, Minesota oraz Wisconsin. Bez wątpienia była to dla 

uczniów wzruszająca lekcja historii oraz żywej pamięci o Bohaterach, którzy 

walczyli za naszą wolność. 

Uczniowie naszej szkoły dołączyli się również do szlachetnej akcji MEN „Razem 

na Święta” . 

Celem tej inicjatywy jest zachęcenie uczniów do niesienia pomocy innym,                 

a szczególnie w okresie przedświątecznym, kiedy wiele osób czeka na pomoc            

i wsparcie. Uczniowie na zajęciach lub w domu wykonali własnoręcznie kartki 

świąteczne, opatrzyli je pięknymi życzeniami i przekazali je swoim Bliskim. Dzieci 

i młodzież starali się w rożny sposób nieść pomoc innym oraz budować wspólnotę   

i więzi międzypokoleniowe. Uczniowie wykonywali dekoracje świąteczne dla 

rodziny i sąsiadów, wyręczali najbliższych w codziennych czynnościach, a także 

wzięli udział w zbiórce żywności dla potrzebujących. 

Dziękujemy niezmiernie naszym Uczniom za tak szlachetny czyn! 

„Razem na Święta 2020” 

„Kartka dla polskiego Kombatanta” 













WESOŁYCH ŚWIĄT! 




